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/3 URDHER 

Nr. 0Datë o. OL.2021 

"Për një ndryshim në Urdhrin nr. 09, datë 02.04.2021 "Për 

fillimin e procesit zgjedhor për zgjedhjen e autoriteteve drejtuese në disa njësi përbërëse të 

Universitetit të Tiranës" 

Në zbatim të Kodit të Procedurave Administrative, neni 112; Ligjit nr. 80/2015 "Për arsimin e lartë 

dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shgipërisë", neni 39 si dhe 

Statutit të UT-së, neni 34: 

URDHËROJ: 

1. Urdhri nr. 09, datë 02.04.2021 "Për fillimin e procesit zgjedhor për zgjedhjen e 

autoriteteve drejtuese në disa njësi përbërëse të Universitetit të Tiranës", në pikën 1 
germa "b", ndryshohet si më poshtë: 

b) Pergjegjës i Departamentit të Matematikës së Aplikuar në Fakultetin e Shkencave të Natyrës; 

2. Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë. 
AES 
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